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SZWAJCARIA 
Jungfraujoch, Pilatus (6 dni)  
wycieczka objazdowa  

Symbol oferty: ASZ06-GR 
Kraj: Szwajcaria 
Profil wyjazdu: Wycieczka objazdowa/wyjazd rodzinny 
Transport: Autokar (klimatyzacja, toaleta, barek, video) 
Wyżywienie: 4 śniadania typu stół szwedzki 
Zakwaterowanie: Hotele lub Gasthofy 2**/3*** (pokoje 1,2,3-os. z łazienkami) - 4 noclegi 
Miasta wyjazdu: Katowice, Kraków, Kalwaria Zebrzydowska, Andrychów, Wadowice, Tychy, Pszczyna, 
Czechowice-Dziedzice, Bielsko-Biała, Skoczów, Cieszyn, Żywiec – bez dopłaty  
Możliwe także wyjazdy z innych miast na zamówienie Klienta 

Podczas wycieczki zobaczymy m.in.: 
ZURYCH - BERNO - INTERLAKEN - PODZIEMNE WODOSPADY LAUTERBRUNNEN - GRINDELWALD - LUCERNĘ - 

GRUYERES - JEZIORO GENEWSKIE - GENEWĘ – MONTREAUX, Ponadto wyjedziemy: 
GIGANTYCZNĄ KOLEJKĄ ZĘBATĄ NA JUNGFRAUJOCH, NAJBARDZIEJ STROMĄ KOLEJKĄ ŚWIATA NA PILATUS 

Na koniec wycieczki zaprosimy również Państwa na: REJS PO JEZIORZE CZTRECH KANTONÓW! 

Cena: 1249 PLN Do negocjacji  
Dopłaty: 390 PLN Dopłata do pokoju 1-os. 
 

Świadczenia zawarte w cenie:  
Przejazd autokarem (klimatyzacja, toaleta, barek, video), 4 noclegi w hotelach lub gasthofach 2**/3*** 
(pokoje 1,2,3-os. z łazienkami), 4 śniadania (bufet), opieka pilota, zwiedzanie z pilotem, taksa klimatyczna, 
ubezpieczenie KL, NNW, bagaż SIGNAL IDUNA, podatek VAT. 
 

Dodatkowo płatne: 
Opcjonalna dopłata do 4 obiadokolacji: 250,00 PLN 
Dopłata do pokoju 1-os.: 390,00 PLN 
Sugerujemy zaopatrzenie się w ok. 250 CHF na bilety wstępu, rejs statkiem, kolejki górskie, lokalnych 
przewodników. 
 

RAMOWY PROGRAM: 
1. Dzień: 
Wyjazd Krakowa ok. godz. 1.00. Pozostałe miasta wg. rozkładu jazdy. Przejazd przez Czechy, Austrię do 
Szwajcarii.  Zakwaterowanie w okolicach ZURYCHU (ok. 1200 km), nocleg. 
2. Dzień: Śniadanie.  
Przejazd do ZURYCHU (ok. 50 km) - największego miasta Szwajcarii, spacer "najdroższą" ulicą świata, taras 
widokowy Lindenhof, kościół św. Piotra z największą tarczą zegarową w Europie, kościół Frauenmünster 
z witrażami Chagalla oraz Grossmünster. Czas wolny.  
Następnie przejazd do BERNA (ok. 120 km), spacer po ulicach najważniejszego zespołu urbanistycznego 
Szwajcarii, uznanego przez UNESCO za pomnik Światowego Dziedzictwa Kultury, m.in.: Bärengraben - grota 
zamieszkiwana przez niedźwiedzie, od których wywodzi się nazwa stolicy, berneńska starówka z zabytkowymi 
domami z podcieniami i kolorowymi fontannami, katedra św. Wincentego, Wieża Zegarowa z ruchomymi 
figurkami, gmach szwajcarskiego Parlamentu, Dom Alberta Einsteina, ratusz.  
Przejazd na nocleg w okolicach FRYBURGA (ok.40 km), nocleg. 
3. Dzień: Śniadanie.  
Przejazd do GRUYERES (ok. 30 km) - znanego ośrodka serowarstwa na pokaz procesu powstawania sera 
szwajcarskiego. Spacer po uliczkach miasteczka z pięknymi XV i XVI-wiecznymi domami i pięknym zamkiem. 
Przejazd do GENEWY (ok. 120 km), zwiedzanie: romańsko-gotycka katedra św. Piotra, Stare Miasto, Zegar 
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Kwiatowy, Promenade de Bastions ze słynnym Pomnikiem Reformacji, Pałac ONZ.  
Następnie przejazd wzdłuż brzegów JEZIORA GENEWSKIEGO do Perły Riwiery Szwajcarskiej - MONTREAUX 
(ok. 95 km), zwiedzanie najchętniej oglądanego zabytku w Szwajcarii – Zamku Chillon. Spacer promenadą do 
centrum Montreaux. Czas wolny.  
Powrót do hotelu w okolicach FRYBURGA (ok. 55 km), nocleg. 
4. Dzień: Śniadanie.  
Przejazd w Alpy Berneńskie przez INTERLAKEN (ok. 90 km) - malowniczo położoną pomiędzy jeziorami 
Thuner i Briezer miejscowość wypoczynkową o bogatej tradycji z widokiem na szczyt Jungfrau 4158 m 
n.p.m. do LAUTERBRUNNEN, zwiedzanie podziemnych wodospadów Trummelbachfalle.  
Przejazd do GRINDELWALD (ok. 15 km), wyjazd gigantyczną kolejką zębatą na Jungfraujoch 3454 m 
n.p.m. - przepiękna panorama Alp ze słynnymi szczytami Mönch i Eiger oraz największego w Europie lodowca 
Aletsch. Zwiedzanie Pałacu Lodowego i wykutej w lodowcu galerii rzeźb. 
Przejazd do hotelu w okolicach LUCERNY (ok. 100 km), nocleg. 
5. Dzień: Śniadanie. 
Przejazd do LUCERNY (ok. 30 km) - bajecznie położonej nad JEZIOREM CZTERECH KANTONÓW kolebki 
Konfederacji Szwajcarskiej.  
PRZEJAZD POCIĄGIEM PANORAMICZNYM do ALPNACHSTAD (ok. 20 min.). Wyjazd najbardziej 
stromą kolejką świata poruszającą się po stoku o nachyleniu 48 % na górę Pilatus 2132 m n.p.m. (ok. 40 
min.) - jeden z najpiękniejszych punktów widokowych Alp Północnych, panorama Jeziora Czterech Kantonów. 
Zjazd do KRIEMS, powrót do LUCERNY (ok. 15 min.). 
Zwiedzanie LUCERNY, spacer po mieście, m.in.: most Kapellbrücke - najstarszy, zadaszony, drewniany most 
Europy z ośmiokątną wieżą ciśnień, Spreuerbrücke - zadaszony most z cyklem tańca umarłych, renesansowy 
ratusz, fragmenty dawnych murów miejskich, pomnik śpiącego Lwa - jeden z najbardziej znanych w Szwajcarii.  
REJS STATKIEM po JEZIORZE CZTERECH KANTONÓW.  
W godzinach wieczornych (ok. 20.00) wyjazd w drogę powrotną do kraju. 
6. Dzień: 
Powrót do Krakowa (ok. 1200 km) ok. 11.00. Pozostałe miasta wg. rozkładu jazdy. 

Uwagi:  
Program jest ramowy. Kolejność zwiedzania może ulec zmianie w zależności od warunków atmosferycznych 
oraz godzin otwarcia poszczególnych obiektów. 
Z uwagi na pobyt w górach prosimy o zabranie mocnych, wygodnych butów oraz ciepłej kurtki. 
 
Jeśli mają Państwo ochotę przekonać się jak sprawnie działamy, zapraszamy do skorzystania 
z naszej oferty – odpowiemy na każde zapytanie! 
 
Sport Events 
34-300 Żywiec 
Rynek 16 
 
tel. (+48) 33 475 65 60 
fax  (+48) 33 475 65 63 
Telefon poza godzinami pracy biura: (+48) 0 691 954 467  
gg: 3664174 
e-mail: grupy@sport-events.pl 
 
Zapraszamy do naszego biura w godzinach: 
Poniedziałek - Piątek: 9.00 - 17.00 
Sobota: 9.00 - 13.00 
 
Numer rachunku bankowego: 
ALIOR BANK: 27 2490 0005 0000 4500 5254 7411  
 


